Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 778898-6 «О вне-
сении изменений в статью 11 Федерального закона «Об
основах системы профилактики безнадзорности и право-
нарушений несовершеннолетних» (в части уточнения объ-
ема полномочий органов местного самоуправления по
созданию комиссий по делам несовершеннолетних и за-
щите их прав)

Рассмотрев   проект федерального закона № 778898-6 «О внесе-

нии изменений в статью 11 Федерального закона «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
(в части уточнения объема полномочий органов местного самоуправле-
ния по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их
прав), Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан по за-
конности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   проект федерального закона № 778898-6 «О вне-

сении изменений в статью 11 Федерального закона «Об основах систе-

мы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершенно-

летних» (в части уточнения объема полномочий органов местного само-

управления по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и за-

щите их прав).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                     Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О проекте федерального закона № 778898-6 «О внесении
изменений в статью 11 Федерального закона «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» (в части уточнения объема полно-
мочий органов местного самоуправления по созданию ко-
миссий по делам несовершеннолетних и защите их прав)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 778898-6 «О внесении
изменений в статью 11 Федерального закона «Об основах системы профилакти-
ки безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (в части уточнения
объема полномочий органов местного самоуправления по созданию комиссий
по делам несовершеннолетних и защите их прав).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	п ком 778898
	п гсрт 778898
	18.05.2015_5498_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х.pdf